Winterthur, 6. Januar 2026

Mitgliederbeitrdage 2026
(Eintritts- und Jahresbeitrédge)

Judo & Ju-Jitsu Club Winterthur

Prasident JJCW
René Widtmann, Mtillerwis 18, 8606 Greifensee
Telefon: 076 399 63 98, E-Mail: praesident@jjcw.ch

Anléasslich der Generalversammiung vom 20. Mérz 2025 wurden die nachfolgend
aufgefihrten Mitgliederbeitrdge festgelegt:

Aktive

Schiiler
(Kinder, Jugendliche)

Familien

Passive
Eintrittsgebtihr

Aktive / Familie

Depot

Eintrittsgebiihr Schiiler
Depot
SJV-Ausweis/Pass
SJV-Jahresmarke + 14

SJV-Jahresmarke - 14

Bemerkungen

400.00

230.00

500.00
25.00
200.00

115.00

30.00

80.00

50.00

/ Jahr

/ Jahr

/Jahr
/ Jahr

/ Jahr

/ Jahr

Ab 16. Altersjahr (ab Jahrgang 2009)
Exkl. SJV-Jahresmarke

Bis und mit 15. Altersjahr (bis Jahrgang 2011)
Exkl. SJV-dahresmarke

Ab zwei Familienangehbérigen mit gleicher

Wohnadresse

Wird bei Austritt nominal zuriickbezahlt, sofern
keine offenen Verpflichtungen bestehen

Wird bei Austritt nominal zurlickbezahlt, sofern
keine offenen Verpflichtungen bestehen

Neuausstellung durch JICW / SJV
Ab 14. Altersjahr (ab Jahrgang 2012)

Bis und mit 13. Altersjahr (bis Jahrgang 2013)

o Funktionére (Vorstandsmitglieder Dojowart, Webmaster) sind von den Jahresbeitrédgen befreit.
o Der Mitgliederbeitrag wird jéhrlich im Voraus in Rechnung gestellt.
Wir bitten, die Beitrdge plinktlich zu bezahlen, die Kosten fiir die Bezugsmassnahmen werden

den Mitgliedern verrechnet (ab 2. Mahnung Fr. 25.-- Mahngeblihr)

Freundliche Griisse

JJCW Winterthur
Préasident

René Widtmann



