



Judo & Ju-Jitsu Club Winterthur

Präsident JJCW

René Widtmann, Müllerwies 18, 8606 Greifensee
Telefon: 076 399 63 98, E-Mail: praesident@jjcw.ch

Winterthur, 6. Januar 2026

Mitgliederbeiträge 2026

(Eintritts- und Jahresbeiträge)

Anlässlich der Generalversammlung vom 20. März 2025 wurden die nachfolgend aufgeführten Mitgliederbeiträge festgelegt:

Aktive	400.00 / Jahr	<ul style="list-style-type: none">• Ab 16. Altersjahr (ab Jahrgang 2009)• Exkl. SJV-Jahresmarke
Schüler (Kinder, Jugendliche)	230.00 / Jahr	<ul style="list-style-type: none">• Bis und mit 15. Altersjahr (bis Jahrgang 2011)• Exkl. SJV-Jahresmarke
Familien	500.00 / Jahr	<ul style="list-style-type: none">• Ab zwei Familienangehörigen mit gleicher Wohnadresse
Passive	25.00 / Jahr	
Eintrittsgebühr Aktive / Familie Depot	200.00	<ul style="list-style-type: none">• Wird bei Austritt nominal zurückbezahlt, sofern keine offenen Verpflichtungen bestehen
Eintrittsgebühr Schüler Depot	115.00	<ul style="list-style-type: none">• Wird bei Austritt nominal zurückbezahlt, sofern keine offenen Verpflichtungen bestehen
SJV-Ausweis/Pass	30.00	<ul style="list-style-type: none">• Neuausstellung durch JJCW / SJV
SJV-Jahresmarke + 14	80.00 / Jahr	<ul style="list-style-type: none">• Ab 14. Altersjahr (ab Jahrgang 2012)
SJV-Jahresmarke - 14	50.00 / Jahr	<ul style="list-style-type: none">• Bis und mit 13. Altersjahr (bis Jahrgang 2013)

Bemerkungen

- Funktionäre (Vorstandsmitglieder Dojowart, Webmaster) sind von den Jahresbeiträgen befreit.
- Der Mitgliederbeitrag wird jährlich im Voraus in Rechnung gestellt.
Wir bitten, die Beiträge pünktlich zu bezahlen, die Kosten für die Bezugsmassnahmen werden den Mitgliedern verrechnet (ab 2. Mahnung Fr. 25.-- Mahngebühr)

Freundliche Grüsse

JJCW Winterthur
Präsident

René Widtmann